
ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО ПРОЦЕДУР ЗАКУПІВЕЛЬ
Дата оголошення: 11.02.2025

	№ з/п
	Предмет закупівлі
	Вид закупівлі, ідентифікатор закупівлі
	Обґрунтування

	
	
	
	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі
	Розмір бюджетного призначення
	Очікувана вартість закупівлі (грн)

	1
	Поточний ремонт частини підвального приміщення Холминського ЗДО «Колосок» Холминської селищної ради за адресою: вул.Центральна,128 селище Холми Корюківський район Чернігівська область 
(ДК 021:2015 – 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи»)
	Відкриті торги з особливостями 
UA-2025-02-11-009920-a

	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначались замовником відповідно до виготовленої проектної документації
	[bookmark: _GoBack]Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 05.02.2025 № 127 «Про внесення змін до обласного бюджету Чернігівської області на 2025 рік» та Договору про фінансову допомогу на облаштування укриттів у п’яти конкретних закладах освіти Чернігівської області між Урядом Федеральної землі Мекленбург – Передня Померанія і Чернігівською обласною військовою (державною) адміністрацією від 13.12.2024, виділено кошти на поточний ремонт укриттів, у тому числі на зазначену закупівлю.
	Очікувана вартість предмета закупівлі визначалась на підставі Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021              № 281 - 
2 373 131,00 гривні.











	
	Сміття – 11,85 т 
	 

	 

	  ( назва організації, що затверджує )
  

	     
	 

	Затверджено (схвалено)   

	     
	 

	Зведений кошторисний розрахунок в сумі  2373,131 тис. грн.  

	В тому числі зворотних сум  1,817 тис. грн.  

	   


	  (посилання на документ про затвердження)
  

	  
"___" ______________________ 20__ р. 
  

	     
	 

	ОЧІКУВАНА ВАРТІСТЬ

	     
	 

	Поточний ремонт частини підвального приміщення Холминського ЗДО "Колосок" Холминської селищної ради за адресою: вул.Центральна,128
селище Холми Корюківський район Чернігівська область (ДК 021:2015 – 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи»)


	     
	 

	Складений за поточними цінами станом на 

	№
Ч.ч
	Номери
кошторисів і
кошторисних
розрахунків
	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-
транспортної інфраструктури, робіт і витрат
	Кошторисна вартість, тис.грн.

	 
	 
	 
	будівельних
робіт
	устаткування,
меблів та
інвентарю
	інших
витрат
	загальна
вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  
	 
	    
Глава 2. Об'єкти основного призначення
    
	 
	 
	 
	 

	1
	02-01
	Поточний ремонт частини підвального приміщення Холминського ЗДО
"Колосок" Холминської селищної ради
	1508,575
	238,085
	  -    
	1746,660

	 
	 
	----------------------------------------------------------------------------------------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------

	 
	 
	Разом по главi 2:
	1508,575
	238,085
	  -    
	1746,660

	 
	 
	Разом по главах 1-7:
	1508,575
	238,085
	  -    
	1746,660

	 
	 
	Разом по главах 1-8:
	1508,575
	238,085
	  -    
	1746,660

	  
	 
	    
Глава 9. Кошти на іншi роботи та витрати
    
	 
	 
	 
	 


 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Розрахунок
N П-929
	Кошти на вiдрядження працiвникiв будівельних органiзацiй на об'єкт
будівництва
	  -    
	  -    
	157,855
	157,855

	 
	 
	----------------------------------------------------------------------------------------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------

	 
	 
	Разом по главi 9:
	  -    
	  -    
	157,855
	157,855

	 
	 
	Разом по главах 1-9:
	1508,575
	238,085
	157,855
	1904,515

	 
	 
	Разом по главах 1-12:
	1508,575
	238,085
	157,855
	1904,515

	 
	Настанова [4.38]
	Кошторисний прибуток (П)
	41,993
	  -    
	  -    
	41,993

	 
	Настанова [4.39]
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних
організацій (АВ)
	  -    
	  -    
	21,353
	21,353

	 
	Настанова [4.40]
	Кошти на покриття ризику всiх учасникiв будiвництва
	22,629
	3,571
	2,368
	28,568

	 
	 
	Разом
	1573,197
	241,656
	181,576
	1996,429

	 
	Настанова [4.43]
	Податок на додану вартість
	  -    
	  -    
	376,702
	376,702

	 
	 
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку
	1573,197
	241,656
	558,278
	2373,131

	 
	 
	Зворотнi суми
  у тому числi:
	  -    
	  -    
	  -    
	1,817

	 
	Настанова [3.39]
	- Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів  у
розмірі, що  визначається за розрахунком
	  -    
	  -    
	  -    
	1,817

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	

   


	  

	  




